
ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ ТА НАУКИ 

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 

НАКАЗ 

від 18.11.2022 р.                                               № 481 

 

 

Про підсумки  ІІ етапу 

Всеукраїнської  учнівської 

олімпіади з англійської мови 

у 2022-2023 навчальному році 

 

 

Відповідно до наказу Департаменту освіти та науки Івано-Франківської 

міської ради від 03.11.2022 р. № 432 «Про проведення ІІ етапу Всеукраїнської 

учнівської олімпіади з англійської мови у 2022-2023 навчальному році» 12 

листопада 2022 року на базі Університету Короля Данила проведено ІІ етап  

Всеукраїнської  учнівської олімпіади з англійської мови (додаток 1). 

На підставі рішення журі 

 

 НАКАЗУЮ: 

 

1. Визначити переможцями ІІ етапу Всеукраїнської  учнівської олімпіади з 

англійської мови та нагородити дипломами І, ІІ, ІІІ ступенів 

Департаменту освіти та науки Івано-Франківської міської ради 

(додаток 2). 

2. За якісну підготовку учнів до ІІ етапу Всеукраїнської  учнівської 

олімпіади з англійської мови нагородити грамотами Департаменту освіти 

та науки Івано-Франківської міської ради учителів англійської мови, які 

підготували двох і більше переможців (додаток 3). 

3. Сформувати команду для участі в ІІІ етапі Всеукраїнської  учнівської 

олімпіади з англійської мови (додаток 4). 

4. Призначити керівниками команди учителів англійської мови С.Радукан 

(Ліцей №1), О.Горбату (Ліцей №11), О.Зінчук (Фізико-технічний ліцей). 

5. Відповідальність за життя та здоров’я дітей покласти на керівників 

команди. 

6. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

 

Заступник міського голови – 

директор Департаменту освіти та науки                    Вікторія ДРОТЯНКО 

 
З.Касіян 

О.Мосійчук 

53-56-73 



Додаток 1 до наказу  

Департаменту освіти та науки 

від 18.11.2022 р. № 481 

 

 

Інформація 

про підсумки проведення 

ІІ етапу Всеукраїнської  учнівської олімпіади з англійської мови 

 

12 листопада 2022 року на базі Університету Короля Данила проведено ІІ 

етап Всеукраїнської учнівської олімпіади з англійської мови. У олімпіаді взяли 

участь 106 учнів. Серед них 25 учнів 8-х класів, 32 - 9-х класів, 22 - 10-х 

класів    та 27 - 11-х класів. Проаналізувавши роботи учасників олімпіади, члени 

журі визначили, що учні 8-11 класів виконали завдання з аудіювання та читання 

на достатньому та високому рівнях. Творчі завдання школярі виконували 

відповідно до вимог з писемного мовлення, дотримуючись структури письмової 

роботи, використовуючи достатній обсяг лексики, ідіоматичних зворотів, 

phrasal verbs, цитат.  

Результати олімпіади встановлювалися на основі перевірки та оцінювання 

виконання завдань трьох частин (аудіювання, читання, творча письмова 

робота). У зв’язку з оголошенням сигналу повітряної тривоги під час виконання 

частини 4 (усне мовлення), учасники не поверталися до виконання завдань 

після оголошення про закінчення повітряної тривоги. Загальна кількість балів 

за виконання трьох частин становила 100 балів. 

Учні 8-х класів отримали від 92 до 52 із можливих 100 балів (від 92% до 

52%). Учні 9-х класів – від 94 до 52 балів (від 94% до 52%), 10-х класів від 97 

до 37 балів (від 97% до 37%), 11-х класів від 88 до 37 балів (від 88% до 37%).  

Під час освітнього процесу учителям англійської мови рекомендовано 

працювати над формуванням граматичної компетенції учнів. Розвивати 

навички аудіювання, використовуючи автентичні тексти та тестові завдання до 

них. 

Варто відзначити забезпечення належних умов для якісної підготовки і 

проведення олімпіади адміністрацією Університету Короля Данила. 

 

 

 

 

 

Заступник міського голови – 

директор Департаменту освіти та науки                    Вікторія ДРОТЯНКО 



Додаток 2 до наказу  

Департаменту освіти та науки 

від 18.11.2022 р. № 481 

 

 

 

Список переможців 

ІІ етапу Всеукраїнської  учнівської олімпіади з англійської мови 

 
 

І місце 
 

№ 

п/п 

Прізвище, ім’я учня Клас Заклад освіти 

1.  Мохначук Софія 8 Ліцей  ім.М.Сабата 

2.  Зуб Олена 8 Ліцей ім.І.Пулюя  

3.  Сабадош Тарас 9 Ліцей №5 

4.  Гривнак Валерій 9 Ліцей №21 

5.  Тріщук Софія 10 Ліцей №11 

6.  Купчинська Юлія 10 Ліцей №23 ім.Р.Гурика 

7.  Лучин Ірина 11 Фізико-технічний ліцей 

8.  Кільчицька Адріана 11 Фізико-технічний ліцей 

 

ІІ місце 
 

№ 

п/п 

Прізвище, ім’я учня Клас Заклад освіти 

1.  Попович Анна 8 Ліцей №1 

2.  Квасниця Анна-Марія 8 Католицький ліцей св.Василія Великого 

3.  Могетич Лідія 8 Ліцей ім.М.Сабата 

4.  Олійник Ілона 8 Ліцей ім.Р.Шухевича 

5.  Царенко Софія 9 Ліцей ім.М.Сабата 

6.  Кротенко Діана 9 Ліцей №1 

7.  Мартинова Поліна 9 Ліцей ім.В.Чорновола 

8.  Кухтарук Юлія 9 Ліцей №22 

9.  Павлюк Анна 9 Ліцей №11 

10.  Остропольська Соломія 9 Ліцей №23 ім.Р.Гурика 

11.  Курилишин Софія 10 Ліцей №25 

12.  Ярицька Божена 10 Ліцей ім.М.Сабата 

13.  Канюк Софія 10 Ліцей №10 

14.  Калинчук Анна 10 Ліцей №1 

15.  Ємчук Анна 11 Ліцей ім.І.Пулюя 

16.  Макар Софія 11 Ліцей ім.Р.Шухевича 

17.  Васильчук Назарій 11 Ліцей №1 

18.  Терлецька Ілона 11 Ліцей №19 

 

 



ІІІ місце 
 

№ п/п Прізвище, ім’я учня Клас Заклад освіти 

1.  Шпілєнко Єва 8 Ліцей №5 

2.  Ворко Віталіна 8 Ліцей №10 

3.  Якутова Анастасія 8 Ліцей №20  

4.  Ткачук Христина 8 Ліцей №16 

5.  Поповскі Георгі 8 Перша ластівка 

6.  Бородайкевич Захар 8 Ліцей №19 

7.  Довга Анна 8 Крихівецький ліцей 

8.  Стріпачук Софія 9 Крихівецький ліцей 

9.  Мусієвич Владислав 9 Ліцей №19 

10.  Грекуляк Вікторія 9 Ліцей №4 

11.  Михайлик Євгенія 9 Ліцей ім.Р.Шухевича 

12.  Сурмачевська Христина 9 Ліцей №4 

13.  Піруг Софія 9 Ліцей №23 ім.Р.Гурика 

14.  Сторож Анна 9 Фізико-технічний ліцей 

15.  Великочій Таїсія 10 Ліцей №11 

16.  Лапіна Юлія 10 Католицький ліцей св.Василія Великого 

17.  Мандрик Софія 10 Ліцей ім.І.Пулюя 

18.  Єльков Євгеній 10 Фізико-технічний ліцей 

19.  Новікова Олександра 10 Ліцей №3 

20.  Крамаренко Станіслав 11 Ліцей №5 

21.  Бойко Марина 11 Ліцей №11 

22.  Скачко Олександр 11 Ліцей №17 

23.  Мартинюк Ангеліна 11 Радчанський ліцей 

24.  Базалицька Мирослава 11 Ліцей ім.М.Сабата 

25.  Тимків Марія 11 Ліцей №11 

26.  Кузишин Яна 11 Ліцей №16 

27.  Попович Анастасія-Аліна 11 Ліцей №18 

 

 

 

 

 

 

Заступник міського голови – 

директор Департаменту освіти та науки                    Вікторія ДРОТЯНКО 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 3 до наказу  

Департаменту освіти та науки 

від 18.11.2022 р. № 481 

 

 

Список педагогічних працівників, 

які нагороджуються грамотою Департаменту освіти та науки 

Івано-Франківської міської ради 

 

 
№ п/п Учитель Посада 

 

1.  Бережанська Марія 

Миколаївна 

учитель англійської мови Ліцею №5 

2.  Гарасим Мирослава 

Іванівна 

учитель англійської мови Ліцею №4 

3.  Гладішко Світлана 

Дмитрівна 

учитель англійської мови Ліцею №4 

4.  Горбата Олена 

Володимирівна 

учитель англійської мови Ліцею №11 

5.  Зінчук Олександра 

Миколаївна 

учитель англійської мови Фізико-технічного 

ліцею 

6.  Івануляк Олександра 

Іванівна 

учитель англійської мови Ліцею №16 

7.  Луцька Марина 

Романівна 

учитель англійської мови Ліцею ім.Р.Шухевича 

8.  Онисько Світлана 

Михайлівна 

учитель англійської мови Фізико-технічного 

ліцею 

9.  Равська Тетяна  

Сергіївна 

учитель англійської мови Ліцею №19 

 

10.  Чаріна Надія  

Михайлівна 

учитель англійської мови Ліцею №23 ім.Р.Гурика 

 

 

 

 

 

 

 

Заступник міського голови – 

директор Департаменту освіти та науки                    Вікторія ДРОТЯНКО 

 

 

 

 

 

 



Додаток 4 до наказу  

Департаменту освіти та науки 

від 18.11.2022 р. № 481 

 

 

Список учасників  

ІІІ етапу Всеукраїнської  учнівської олімпіади з англійської мови 

 
№ 

п/п 

ПІБ учня Клас Заклад освіти Учитель 

1.  Сабадош Тарас 9 Ліцей №5 Бережанська М.М. 

2.  Гривнак Валерій 9 Ліцей №21 Кобзар О.В. 

3.  Тріщук Софія 10 Ліцей №11 Горбата О.В. 

4.  Купчинська Юлія 10 Ліцей №23 ім.Р.Гурика Сосна М.Я. 

5.  Курилишин Софія 10 Ліцей №25 Левандівська Г.М. 

6.  Ярицька Божена 10 Ліцей ім.М.Сабата Гладішко С.Д. 

7.  Канюк Софія 10 Ліцей №10 Артиш Г.П. 

8.  Калинчук Анна 10 Ліцей №1 Радукан С.Є. 

9.  Лучин Ірина 11 Фізико-технічний ліцей Зінчук О.М. 

10.  Кільчицька Адріана 11 Фізико-технічний ліцей Онисько С.М. 

11.  Ємчук Анна 11 Ліцей ім.І.Пулюя Міхно Т.В. 

12.  Макар Софія 11 Ліцей ім.Р.Шухевича Матіїв С.М. 

13.  Васильчук Назарій 11 Ліцей №1 Височинська Л.А. 

14.  Терлецька Ілона 11 Ліцей №19 Равська Т.С. 

 

 

 

 

 

 

Заступник міського голови – 

директор Департаменту освіти та науки                    Вікторія ДРОТЯНКО 

 

 


